Vincoli: nessuno. 

Certificato di agibilità: agibilità del 26/03/2010 con il n. 10092068 di protocollo. 

Formalità pregiudizievoli: ipoteca volontaria e verbale di pignoramento immobili.  

Stato di occupazione: libero.  

Il valore d’asta è di Euro 19.282,50 (diciannovemiladuecentoottantadue/50). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima Euro 14.461,87 (quattordicimilaquattrocentosessantuno/87).  

CAUZIONE: € 2.500,00 (duemilacinquecento) 

In caso di gara ex art.573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 18 MAGGIO 2026, ore 13,00, per il deposito 

di offerte ai sensi dell’art. 569 c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[...]

procedura), andrà versata esclusivamente con bonifico intestato a Tribunale Ordinario di Cagliari alle 
seguenti coordinate IBAN: IT 08 K 01030 04800 0000 03651 430 la cauzione, a pena di inefficacia della 
offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo 
pari a: 

- euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il Lotto unico.  

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è 

irrevocabile; si potrà procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si 

colleghi al portale il giorno fissato per la vendita;